第１号様式（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長　殿

[bookmark: _Hlk136153676]					住        所
				申請者	名        称
					代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

令和６年度青森県物流の２０２４年問題対応業務効率化支援事業費補助金
交付申請書

令和６年度青森県物流の２０２４年問題対応業務効率化支援事業費補助金の交付を受けたいので、令和６年度青森県物流の２０２４年問題対応業務効率化支援事業費補助金交付要領第３条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
また、申請にあたっては、公募要領に記載された「重要説明事項」（Ｐ１～２）を確認し、その内容を十分に理解しています。

記

１　補助事業名
　　事業計画書のとおり

２　補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金交付申請額
　　事業計画書のとおり

３　補助事業に関して生ずる収入金に関する事項（該当するものに○）

（１）あり※１　　→　「（１）あり」の場合は以下に該当事項をご記入ください。
　　　　　　　　　　　該当事項：

（２）なし

【添付書類】
１　事業計画書（第２号様式）
２　暴力団排除に関する誓約事項（第３号様式）
３　会社の概要がわかる書類（会社概要、パンフレット等）
４　定款の写し（個人事業主の場合は開業届の写し）、法人の登記事項証明書（原本）
５　直近２期分の決算報告書の写し、又は直近２期分の確定申告書の写し
６　その他センター理事長が必要と認める書類※２

※２  機械装置・備品・システム構築費等がある場合
○導入を予定する機械装置・備品・システム等の製品カタログ等
○見積書